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آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور کشورمان به مناسبت روز دانشجو، 
امروز در جمع دانشجویان دانشگاه شهید 
بهشتی حضور پیدا می‌کند. در همین 
رابطه دانشگاه شهید بهشتی اعلام کرد که 
دانشجویان این دانشگاه در روز چهارشنبه 
۱۵ آذر در محل تالار ابوریحان بیرونی 
میزبان رئیس جمهور کشورمان خواهند 
بود. پیش از این نیز اعام شده بود 
که رئیس جمهور درآستانه 16 آذر و روز 
دانشجو، به دانشگاه شهیدبهشتی می‌رود 
و در جمع دانشجویان این دانشگاه حضور 
می‌یابد. گفتنی است که آیت‌الله رئیسی 
سال گذشته نیز همزمان با هفتادمین 
سالگرد روز دانشجو، برای حضور در 
جمع دانشجویان دانشگاه تهران، به این 
دانشگاه رفته بود. رئیس جمهور کشورمان 
همچنین صبح پنجشنبه به دعوت رسمی 
»ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه 
در رأس یک هیأت عالی‌رتبه سیاسی-

اقتصادی راهی مسکو می‌شود.

رئیس جمهور امروز میهمان 
دانشگاه شهید بهشتی است

هماهنگی  کمیته  جلسه  چهارمین 
و نظارت بر اجرای قانون حمایت از 
حقوق معلولان به ریاست معاون اول 
رئیس‌جمهور حاوی مصوبات و خبرهای 
خوبی برای جامعه افراد دارای معلولیت 
کشور بود که از میان آنها می‌توان به 
برگزاری آزمون اختصاصی استخدام 
معلولان در بهمن ماه سال‌جاری، صفر 
شدن پشت نوبتی‌های دریافت مستمری 
بهزیستی و احداث ۷ هزار مسکن رایگان 
برای خانواده‌های سه معلول و بیشتر 
اشاره کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
ریاست جمهوری، محمد مخبر در این 
جلسه با گرامیداشت روز جهانی معلولان 
و با اشاره به تحولات روز دنیا و ضرورت 
هوشمندسازی و دسترس پذیری شغل 
برای افراد دارای معلولیت تأکید کرد: 
باید ایجاد مشاغل جدید در بستر دولت 
الکترونیک تعریف شود به نحوی که 
منجر به دسترس پذیری و متناسب‌سازی 
فرصت‌های شغلی برای افراد دارای 

معلولیت شود.
بیان  با  رئیس‌جمهور  اول  معاون 
اینکه دولت برای حل مشکلات افراد 
دارای معلولیت بویژه در بخش‌های 
مسکن، سامت، بیمه، مناسب‌سازی 
ساختمان‌ها، اماکن عمومی و تدوین 
استاندارد مناسب‌سازی خودرو برای 
رانندگان دارای معلولیت جدیت ویژه‌ای 
دارد، اظهار داشت: اغلب مصوبات و 
تصمیمات جلسه گذشته کمیته هماهنگی 
و نظارت بر اجرای قانون حمایت از حقوق 
معلولان عملیاتی شده که از دستگاه‌های 

متولی جای قدردانی دارد.
احداث ۷ هزار واحد مسکونی برای 
خانوارهای دارای حداقل سه عضو 
معلول تا پایان دولت سیزدهم، افزایش 
تعرفه‌های حق پرستاری و مددکاری، 
پیش‌بینی اعتبار ماده ۲۷ قانون حمایت 
از افراد دارای معلولیت موضوع حداقل 
دستمزد برای افراد دارای معلولیت شدید 
و بسیار شدید فاقد شغل و درآمد در 
قانون بودجه سال ۱۴۰۳ از مهم‌ترین 
تصمیمات این جلسه بود که گامی بزرگ 
در راستای اجرای مفاد قانون حمایت از 

حقوق معلولان محسوب می‌شود.
معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد ظرف 
یک هفته در جلسه‌ای با وزرا و نمایندگان 
نهادهای مسئول تصمیم‌گیری نهایی در 
خصوص چگونگی اجرایی شدن ماده 
۲۷ قانون حمایت از حقوق معلولان 

صورت پذیرد.

معاون اول رئیس‌جمهور تشریح کرد: 

 آخرین اقدامات دولت 
برای حمایت از معلولان
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ضرورت توقف صادرات کالا و انرژی به سرزمین‌های اشغال‌شده 
وزیر امور خارجه ایران در سخنان خود در نشست روز گذشته کوشید، موضوع بحران غزه را در 
کانون توجه مقام‌های حاضر قرار دهد. او در این رابطه تأکید کرد: ضرورت دارد با اتخاذ موضعی 
واحد و برداشتن گام‌هایی اثربخش نسبت به فعال‌سازی همه اهرم‌های فشار برای توقف فوری 

حملات ارتش رژیم صهیونیستی به غزه، ورود هر چه سریع‌تر کمک‌های بشردوستانه به این 
منطقه، رفع محاصره غزه و مقابله با هرگونه سیاست خطرناک کوچ اجباری مردم آن اقدام شود. 

امیرعبداللهیان همچنین خواستار آن شد که جنایتکاران جنگی رژیم اشغالگر در محکمه‌ای 
بین‌المللی محاکمه و مجازات شوند. او تصریح کرد، صادرات کالا و انرژی به سرزمین‌های 

 اشغال‌شده فلسطین متوقف شود و تحریم کالاهای ساخت اسرائیل، حداقل کاری است که 
برای همبستگی با مردم غزه و کرانه باختری باید انجام دهیم.

ـــرش بـ

                       اخبار

نشست سالانه وزرای خارجه پنج کشور ساحلی دریای خزر به میزبانی مسکو برگزار شد

تأکید تهران بر تعیین محدوده دقیق آب‌های داخلی
مسکو روز گذشته میزبان نشست سالانه وزرای خارجه 
پنج کشور ساحلی دریای خزر بود که در آن اهدافی 
همچون بررسی راهکارهای گسترش روابط اقتصادی، 
حمل و نقل دریایی، تجارت، انرژی، محیط زیست، 
تعمیق همکاری‌های کاربردی، موضوع ترانزیت و 
راه‌اندازی کریدور حمل و نقل شمال – جنوب و 
همچنین گسترش همکاری‌های فرهنگی و تماس 
بین مردم و ایجاد مسیرهای جدید گردشگری بین 
کشورهای ساحلی دریای خزر مورد بررسی قرار گرفت. 
این در حالی بود که موضوع جنگ غزه و کشتار مردم 
بی‌دفاع فلسطین هم از جمله موضوعاتی بود که 
به طور ویژه از سوی امیرعبداللهیان مورد توجه قرار 
گرفت و او بر ضرورت پیگیری تحریم همه‌جانبه رژیم 
صهیونیستی تأکید کرد. جدیدترین نشست وزرای 
خارجه پنج کشور ساحلی دریای خزر در حالی روز 

گذشته برگزار شد که پیش از این، ۶ اجلاس در سطح 
سران و ۱۱ اجلاس در سطح وزرای خارجه کشورهای 
ساحلی دریای خزر برگزار شده  و در پنجمین اجلاس 
سران در مردادماه ۱۳۹۷، کنوانسیون رژیم حقوقی 

دریای خزر به امضا رسید. 

ضرورت ترسیم خط مبدأ
امیرعبداللهیان در سخنان خود در جریان این نشست 
با تأکید بر اینکه همه تصمیمات درباره مسائل این 
دریا باید با اجماع و توافق پنج کشور ساحلی باشد، 

به کنوانسیون وضعیت حقوقی دریای خزر اشاره کرد 
و افزود: این کنوانسیون حقوق، تکالیف و چهارچوب 
کلی همکاری بین پنج کشور ساحلی در مناطق 
چهارگانه دریایی در دریای خزر را مشخص می‌کند و 
اعمال حاکمیت، حقوق حاکمه و صلاحیت انحصاری 

و جمعی در این مناطق، نیازمند ترسیم خط مبدأ 
به عنوان مبنا و پایه تعیین محدوده دقیق آب‌های 
داخلی، آب‌های سرزمینی، منطقه ماهیگیری و پهنه 
آبی مشترک در دریای خزر است. امیرعبداللهیان 
افزود: یکی از مهم‌ترین چالش‌ها، تهدید پایین 
آمدن سطح تراز آب خزر ناشی از عوامل انسانی و 
غیرانسانی، از جمله کاهش آب رودخانه‌های ورودی به 
دریای خزر، تغییرات اقلیمی، احداث سدها و مخازن 
و تأسیسات صنعتی و کشاورزی در مسیر رودخانه‌های 
ورودی به دریای خزر است. وزیر امور خارجه علاوه بر 
دیدار با وزیر خارجه روسیه سرگئی لاوروف، دیدارهای 
دوجانبه‌ای را با سایر وزرای خارجه شرکت‌کننده در 
نشست از سر گذراند. وزیران خارجه ایران و روسیه 
همچنین سندی را در زمینه شیوه‌های مقابله و 

پیامدهای اقدامات قهرآمیز امضا کردند.

بانک‌ها و برداشت‌ها از بانک مرکزی و دیگر 
علل برشمرد و گفت: در دولت تاش بر این 

بوده که ما کسری بودجه نداشته باشیم.

هدفگذاری برای کاهش فاصله طبقاتی
رئیس جمهور با بیان اینکه تلاش‌های زیادی 
برای کاهش فاصله طبقاتی صورت‌گرفته و 
استان‌ها و شهرهای مختلف به کارگاه‌های فعال 
تبدیل شده‌اند، گفت: در برخی شهرها ۴جبهه 
کاری برای رفع مشکل آب و فاضاب فعال بود 
ولی در این دولت به ۱۵۴ جبهه کاری تبدیل 
شده است.از ۱۰ هزار مگاوات ۸ هزار مگاوات 
برق تأمین شده است و برای رفع تنش آبی و 
ایجاد برق تاش می‌شود. وی در این حوزه با 
اشاره به هدفگذاری و برنامه‌ریزی دولت برای 
رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا، افزود: تاکنون 
۳ هزار و ۵۰۰ روستا رفع تنش آبی شده است.

کاهش وابستگی به نفت 
آیت‌الله رئیسی متناسب‌سازی حقوق شاغلان 
و بازنشستگان را از موارد مورد تأکید در بودجه 
تقدیمی برشمرد و خاطر نشان کرد: کاهش 
وابستگی به نفت همواره مورد تأکید بوده است 
و برنامه داریم که در این برنامه بودجه، به میزان 

۰.۹ درصد از وابستگی به نفت کاسته شود.
رئیس جمهور سپس با یادآوری اینکه آمار سه 
ماهه اول ۱۴۰۲ نشان دهنده رشد اقتصادی 
۷درصد است، گفت: دولت سیزدهم با تکیه بر 
سیاست‌های ابلاغی رهبری برای رشد اقتصادی 
۸ درصد برنامه‌ریزی کرده است. همچنان که 
تولید نفت، کشاورزی ، صنایع ، معادن و... 
هم‌اکنون نیز وضعیت متفاوتی را به نسبت سال 

قبل نشان می‌دهد.

جلوگیری از فرارهای مالیاتی
رئیس جمهور در ادامه با تصریح اینکه »بنا 
داریم از تصدی دولت کاسته و بر نظارت دولت 
افزوده شود و بخش خصوصی و تعاونی با 
هدایت، حمایت و نظارت دولت فعال شود، 
اظهار داشت: در رسانه‌ها مباحثی حول مالیات 
شکل گرفت و این تصور ایجاد شد که قرار است 
مالیات حقوق‌بگیران افزایش پیدا کند. حال 
آنکه در بودجه سنواتی ۱۴۰۳ فرارهای مالیاتی 
و کسانی که مالیات نمی‌دهند، مورد توجه 
قرار گرفته‌اند. پایه مالیاتی جدیدی در بودجه 
۱۴۰۳ تعریف نشده است آنچه هست جلوگیری 
از فرار مالیاتی و احقاق حقوق حقه دولت و 

مردم است.

صادرات ۲میلیارد دلاری دانش‌بنیان‌ها
رئیس جمهور در ادامه به مرور پاره‌ای از 
دستاوردهای اقتصادی به دست آمده پرداخت و 
با اشاره به مواردی همچون کاهش آمار بیکاری 
و ایجاد 850 هزار شغل در شش ماه گذشته؛ 
افزایش تعداد شرکت‌های دانش بنیان از ۵ 
هزار شرکت به ۱۰ هزار شرکت و رسیدن رقم 

صادرات این شرکت به ۲میلیارد دلار، گفت: 
پیشرفت کشور یک ضرورت اجتناب ناپذیر 
است و انتظار مردم از مسئولین آن است که به 
متن بپردازند، از حاشیه‌ها پرهیز کنند و زندگی 
آنها را در همه حوزه‌ها تسهیل بخشند. آیت‌الله 
رئیسی در عین حال با اشاره به کسری بودجه 
۴۸۰ هزار میلیاردی؛ میراث به جا مانده از دولت 
قبل گفت: این کسری بودجه نه با استقراض و 
یا چاپ پول بلکه با کسب درآمد در شش ماهه 
دوم جبران شد.در یک دهه رشد اقتصادی در 
کشور نداشتیم و متوسط رشد آن‌مورد انتظار 
نبود ولی در سال اول فعالیت دولت سیزدهم 
رشد اقتصادی بیش از ۴ درصد را داشتیم. در 
۱۴۰۱ نیز همین رشد اقتصادی را شاهد بودیم و 
تلاش شد کسری بودجه نباشد. وی با اشاره به 
تلاش دولت برای جلوگیری از رشد نقدینگی 
به عنوان مسبب کسری بودجه و تورم، افزود: 
امروز شاهدیم که رشد نقدینگی به ۲۶ درصد 
رسیده و هدفگذاری شده تا پایان سال به ۲۵ 
درصد برسد. آیت‌الله رئیسی با اشاره به تلاش 
دولت برای هدایت نقدینگی به سمت تولید، 
یادآور شد: بیش از ۶ هزار واحد صنعتی تعطیل و 

نیمه تعطیل وارد چرخه تولید شده‌اند.

اجرای دقیق قانون مولدسازی
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اشکالاتی 
که در گذشته در اجرای اصل ۴۴ وجود 
داشت، بنای دولت را اجرای درست این 
اصل عنوان کرد و گفت: در گذشته این کار 
به صورت تصدی گری انجام می‌گرفت ولی 
امروز باید در شکل توانمند‌سازی باشد و به 
سرمایه‌گذار و کارآفرین باید با ارائه تسهیلات 
کمک کرد. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه 
آیین‌نامه مولد‌سازی نه قانونگذاری جدید 
بلکه تدوین روش اجرای سریع و دقیق قانونی 
است که در بودجه سنواتی و در برنامه توسعه 
کشور بنا شده است، افزود: تا کی قرار است 
مجلس قانون بگذارد و دولت‌ها یکی پس از 
دیگری اجرایی نکنند. پیگیری عدم اجرایی 
مولد‌سازی جرأت و شجاعتی می‌خواست و 
اینک در تمام برنامه‌های دولت بر مولد‌سازی 
تأکید شده است. رئیس جمهور با تأکید بر 
ضرورت انضباط مالی و حل مسأله ناترازی 
بانک‌ها، ادامه داد: با انضباط مالی و توجه به 
هزینه‌ها و درآمدها حتماً شاهد کاهش تورم و 
تحقق آنچه مورد امر رهبری انقلاب، خواست 
دولت، مجلس و همه مردم عزیز ایران است 
خواهیم بود. رئیس جمهور در پایان با اشاره 
به فرموده مقام معظم رهبری که دولت 
سیزدهم را دولت کار و فعالیت توصیف کردند، 
بیان داشت: اختصاص صفت کار و فعالیت به 
این دولت، افتخار است. تلاش دولت این 
است که دغدغه‌های مردم را برطرف کند 
و مشکلات را حل کند. با همکاری و تعامل 
مجلس و دولت می‌توان کار را به خوبی پیش 

برد و رضایت مردم را کسب کرد.

 رئیس جمهور با تقدیم لایحه بودجه 
به  مجلس تأکیدکرد

 واقع نگری هزینه ها و درآمدها 
در بودجه 1403

لایحه  احکام  بخش  جمهور  رئیس 
بودجه ۱۴۰۳ را به مجلس شورای اسامی 
تقدیم و در دفاع از آن بر نکاتی پیرامون 
جهت‌گیری بودجه سال آتی مبتنی بر 
کاهش ناترازی‌ها، ایجاد انضباط مالی و 
پرهیز از پیش‌بینی درآمدهای غیرواقعی 
تأکید کرد و به تشریح برخی ویژگی‌های 

این لایحه پرداخت.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله رئیسی در جریان 
درمقدمه   ۱۴۰۳ بودجه  لایحه  تقدیم 
صحبت‌های خود به تاش دولت برای 
اجرای قانون بودجه ۱۴۰۲ در راستای 
دستیابی به رشد اقتصادی، رشد تولید و 
مهار تورم اشاره کرد و گفت: همواره تلاش 
شده آنچه انجام می‌شود اجرای قانون 
و قابل گزارش و سنجش و اعلام باشد و 
مشخص شود به چه میزان از قانون عمل 
شده است زیرا ما در جایگاه اجرای قانون 

و شما در جایگاه قانونگذار هستید.

رئیس جمهور که در همراهی با محمد 
مخبر معاون اول خود و جمعی از وزرای 
دولت در صحن مجلس حضور یافته بود، 
در عین حال با قدردانی از تلاش مجلس در 
تصویب برنامه هفتم توسعه و اجرای قانون 
و سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب، افزود: 
امید است در مسیر فرایند تصویب قانون 
که شورای نگهبان اعلام نظر خواهد کرد 
و اصلاحات احتمالی که انجام شود برنامه 
ابلاغ شود و بتواند به عنوان برنامه در جهت 
توسعه همه‌جانبه کشور تأثیرگذار باشد. 
اعلام شد برنامه‌های پیشین بیش از ۳۰ 
تا ۳۵ درصد اجرایی نشده، امید است ما 
موفق شویم و اعلام کنیم که برنامه هفتم 

کاملاً اجرایی شده است.
وی افزود:  ملت بزرگ ایران، بسیاری از 
توطئه‌ها و فتنه‌های دشمنان را ناکام 
همه  و  دولت  آنکه  ضمن  گذاشت؛ 
دستگاه‌ها موفق شدند گام دیگری در 
جهت رشد اقتصادی در جهت نزدیک‌شدن 
کشور به قله بردارند. رئیس‌جمهور تأکید 
کرد: من در این مجلس لازم است آنچه 
که موجب تأسف همه امت اسامی و 

تأسف همه بشریت شده است که ظلم 
به مردم مظلوم و مقتدر فلسطین است 

را یادآوری کنم.

هماهنگ با برنامه هفتم توسعه
رئیس جمهور در تشریح ویژگی‌های لایحه 
بودجه 1403 با بیان اینکه لایحه بودجه 
مبتنی بر برنامه هفتم توسعه تدوین و 
تاش شده واقعیت‌های اقتصاد کشور 
دیده شود، تصریح کرد: واقع‌نگری هم 
در هزینه‌ها و هم در درآمدها از محورهای 
قابل توجه در این بودجه است و از این رو 
برنامه‌ها نیز واقعی ارائه شده است. 
آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه بودجه 
۱۴۰۳ مبتنی بر برنامه هفتم توسعه است، 
اظهار داشت: تلاش شده در این بودجه 
تقدیمی، بسیاری از ناترازی‌هایی که امروز 
موجب رنج همگان شده است البته با 
یک حرکت جهادی و نه حرکت معمولی، 
تراز شود. وی به تلاش‌های انجام شده در 
دولت سیزدهم در مهار تورم اشاره کرد و 
علل تورم را در چند مورد نخست کسری 
بودجه، دوم رشد نقدیندگی، سوم ناترازی 

دولت
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رئیس‌جمهور در نشست مشترک قوای مجریه 
و مقننه که با حضور رؤسای دو قوه، نمایندگان 
و تعدادی از اعضای هیأت دولت برگزار شد، با 
بیان اینکه الگوی مناسب بین دولت و مجلس، 
تعامل، همگرایی، همکاری و هماهنگی است، 
تصریح کرد: این بدان معنا نیست که نمایندگان 
مجلس نقد اصلاحگرایانه خود نسبت به دولت را 
بیان نکنند. بارها اعلام کردیم که نقد مصلحانه 
به اصلاح در دستگاه‌های اداری کشور می‌انجامد.  
آیت‌الله رئیسی در این باره با اشاره به فرمایشات 
رهبر معظم انقاب در خطبه‌های نماز عید 
سعیدفطر درباره پرهیز از اختاف و تأکید بر 
تأکید کرد:  امور کشور،  اداره  اتفاق‌نظر در 
حسرت اختلاف دولت و مجلس را به دل دشمن 
می‌گذاریم. زیرا دولت و مجلس با یکدیگر 
گفت‌وگو دارند، ممکن است گاهی اختلاف نظر 
نیز داشته باشیم، اما با نشست و گفت‌و‌گو و 

تعامل بسیاری از مسائل حل می‌شود. 
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در 
این نشست که پس از تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
و به منظور گرامیداشت روز مجلس انجام شد، 
ضمن تأکید بر اینکه تمام تاش دولت و مجلس 

برطرف کردن کم و کاستی‌ها و رفع نیازهاست، 
تبادل نظر بین این دو نهاد را دارای اهمیت 
دانست و افزود: مسئولیت دولت و مجلس 
مشترک است و بر یک کشتی سوار هستند. 
وی در این سخنان که در گرامیداشت سالروز 
شهادت آیت‌الله مدرس بیان می‌شد، سلوک 
عارفانه، عالمانه، انقلابی و مردم‌دارانه آیت‌الله 
مدرس را سیره و الگوی دولتمردان و نمایندگان 
دانست و گفت: تجلیل از شهید مدرس، تجلیل 
از اخاص او، فریادش بر سر تبهکاران و دفاعش 

از حقوق مردم برای رضای خداست.

در نظام ولایت‌فقیه بن‌بستی وجود ندارد
رئیس‌جمهور در ادامه با تأکید بر اینکه در نظام 
جمهوری اسامی و ولایت‌فقیه بن‌بستی وجود 
ندارد و رفع مشکلات مبتنی بر مسأله‌شناسی و 
شناخت راهکارهای حل آنهاست، گفت: دولت 
سیزدهم ‌معتقد است اگر چاله‌ای در مسیر 
مشاهده شد باید برایش چاره‌ای اندیشید و 
نباید از کنار مسائل به‌سادگی عبور کرد. اینکه 
مردم بدانند مسئولان مصمم به حل مشکلات 
هستند، باعث امیدواری خواهد شد. آیت‌الله 

رئیسی در عین حال یادآور شد: معتقدیم 
قطار پیشرفت کشور در حال حرکت است و 
آنهایی که نمی‌توانند حرکت آن را ببینند، هیچ 
وقت پیشرفت را ندیدند و نمی‌خواهند ببینند.  
مشکلاتی داریم اما معتقدیم مشکلات با عنایت 
حضرت حق، رهنمودهای رهبری فرزانه انقلاب 
و با اراده پولادین مردم رفع خواهد شد و کارها 

پیش خواهد رفت. 
وی در ادامه خطاب به نمایندگان خانه ملت 
اظهار داشت: شما در حوزه انتخابیه مورد 
سؤال مردم هستید و ما هم وقتی در تهران و 
مراکز استان‌ها حضور پیدا می‌کنیم هم همواره 
سؤالات مختلف مطرح می‌شود. مردم خوبی‌ها 
را می‌بینند و مورد تحسین و تقدیر آنهاست، اما 
کاستی‌ها هم آنها را رنج می‌دهد، بنابراین تلاش 
مشترک نمایندگان و اعضای کابینه دولت باید 
این باشد که کاستی‌ها را رفع کنیم و نیازها را 

واقعی ببینیم.

سفره و زندگی مردم؛ اولویت‌ جدی دولت
رئیس‌جمهور سپس با اشاره به همت دولت 
سیزدهم و راه‌اندازی و ادامه یافتن نهضت تکمیل 

رئیس‌جمهور در نشست مشترک قوای مجریه و مقننه:

حسرت اختلاف دولت و مجلس را به دل دشمن می‌گذاریم

پروژه‌های نیمه‌تمام در این دولت، اقدام 
دو قوه برای پی‌ریزی نظام عادلانه پرداخت 
و حفظ جایگاه و شأن اقشار مختلف مردم 
را ضروری دانست و گفت: دولت، سفره و 
زندگی مردم را یکی از اولویت‌های جدی خود 
می‌داند. رئیس‌جمهور در گریزی به موضوع 
انتخابات و تأیید صلاحیت‌ها بر عدم دخالت 
بخشداران، فرمانداران و استانداران در احراز 
صلاحیت افراد تأکید کرد. وی با اذعان به 
اینکه دولت و وزارت کشور مجری انتخابات 
هستند، ناظر انتخابات شورای نگهبان است 
و کسانی که صلاحیت‌ها را بررسی می‌کنند 
هیأت‌های اجرایی و نظارت هستند، گفت: 
از نظر ما اصل بر صلاحیت افراد است مگر 
خلاف آن از سوی این مراجع ذی‌صلاح اعلام 

شود که کار قانوناً در دست آنهاست.

تأکید قالیباف بر عدم اختلاف مجلس و 
دولت

پس از سخنان رئیس‌جمهور، محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسامی نیز با اشاره به 
اینکه همراه با اداره کشور، تحول مهم است، 
گفت: برخی می‌خواهند اختلاف سلیقه بین 
دولت و مجلس را به اختاف بین قوا تبدیل 
کنند، در حالی که چنین موضوعی وجود ندارد. 
قالیباف با تأکید بر اینکه »امروز همدلی و 
همیاری بین دولت و مجلس یک ضرورت است 
و این خواست رهبر معظم انقلاب و مردم در این 
شرایط است‌«، افزود: البته اختلاف سلیقه وجود 
دارد ولی برخی می‌خواهند این اختلاف سلیقه و 
مباحث کارشناسی را به اختاف بین قوا تبدیل 
کنند، در حالی که چنین موضوعی وجود ندارد 

و هرگز در جبهه انقاب رخ نخواهد داد.
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